CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE CODECON
Av. Paulista, 119, 1º andar
São Paulo - Capital

Ofício CODECON N.º 7/2005
Ref.: Encaminhando cópia de ofício enviado à CAT (nº 3/05)

São Paulo, 18 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte - Codecon vem dar conhecimento e
encaminhar à V.Sa. as seguintes cópias: ofício 3/05 enviado à CAT, relatório e voto do
Conselheiro Pasqual Totaro e Ata da Sessão de 15 de dezembro de 2004 na qual o Codecon
decidiu o pleito dessas Entidades.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon

Antonio Marangon
Presidente
AESCON/SP – SESCON/SP
São Paulo - SP

Normal
Normal
Título 1

Título 1
Título 2
Título 2
Fonte parág. padrão
Fonte parág. padrão
Cabeçalho
Cabeçalho
Rodapé
Rodapé
Número de página
Número de página
Corpo de texto
Corpo de texto
Hyperlink
Hyperlink
HyperlinkVisitado
HyperlinkVisitado
Recuo de corpo de texto
Recuo de corpo de texto
Recuo de corpo de texto 2
Recuo de corpo de texto 2
Corpo de texto 2
Corpo de texto 2
Recuo de corpo de texto 3
Recuo de corpo de texto 3
Corpo de texto 3
Corpo de texto 3
FCESP,C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 13_AESCON.doc
FCESP,C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 13_AESCON.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP3C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 6_05_Campo verde.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc
FCESP.C:\Janaina\Janaina\Codecon\Ref 7_05_Sescon.doc

@HP LaserJet 4000 Jurídico
\\FCESP2\hp_4000_jur
HP LaserJet 4000 Series PS
HP LaserJet 4000 Series PS
HP LaserJet 4000 Jurídico
Página personalizada 1
Página personalizada 2
Página personalizada 3
HP LaserJet 4000 Jurídico
Página personalizada 1
Página personalizada 2
Página personalizada 3
Times New Roman
Times New Roman
Symbol
Symbol
,SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
,SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
Capitão Gancho
Capitão Gancho
SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
Capitão Gancho
Normal
Microsoft Word 8.0
Pre-installed Company
SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
_PID_GUID
{25339DB4-78D0-11D8-855D-0080C81C1417}
{25339DB4-78D0-11D8-855D-0080C81C1417}
Root Entry
1Table
1Table
@WordDocument
SummaryInformation
SummaryInformation
DocumentSummaryInformation
DocumentSummaryInformation
CompObj
CompObj
ObjectPool
ObjectPool
Documento do Microsoft Word
MSWordDoc
Word.Document.8